
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4675

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 10:33:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo: 72978

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2022 16:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de topografia e serviços
geotécnicos no Município de Cajati - SP.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de topografia e serviços
geotécnicos no Município de Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2022 00:00:00 ATA ABERTURA DE PROPOSTA - TP 017/2022 Baixar

24/08/2022 00:00:00 ATA ABERTURA DOCUMENTAÇÃO - TP 017/2022 Baixar

05/08/2022 00:00:00 ANEXOS TP 017-2022 Baixar

05/08/2022 00:00:00 EDITAL TP 017/2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4675/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-topografia-e-servicos-geotecnicos-no-municipio-de-cajati-spp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/002bc4a06d6f89fecfbe3f5e65272590.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/479253a6d7b8c4a58f96287fd040892d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8cd518ff0f64a22b5c43caa6c7d7adb.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ade47f4cb616bbb244986a02273bac03.pdf

